¶ De his quibus dicitur in scripturis
quod dicitur in hebraico quod dicitur in greco
et dicitur in latinis et dicitur in arabico
et dicitur in persico et dicitur in turco
et dicitur in indico et dicitur in sinico
et dicitur in japonico et dicitur in coreano
et dicitur in vietnamico et dicitur in cambodiano
et dicitur in thailandico et dicitur in burmeso
et dicitur in nepaleso et dicitur in tibetano
et dicitur in mongolico et dicitur in coreano
et dicitur in japonico et dicitur in sinico
et dicitur in indico et dicitur in persico
et dicitur in arabico et dicitur in latinis
et dicitur in greco et dicitur in hebraico
et dicitur in scripturis

¶ De his quibus dicitur in scripturis
quod dicitur in hebraico quod dicitur in greco
et dicitur in latinis et dicitur in arabico
et dicitur in persico et dicitur in turco
et dicitur in indico et dicitur in sinico
et dicitur in japonico et dicitur in coreano
et dicitur in vietnamico et dicitur in cambodiano
et dicitur in thailandico et dicitur in burmeso
et dicitur in nepaleso et dicitur in tibetano
et dicitur in mongolico et dicitur in coreano
et dicitur in japonico et dicitur in sinico
et dicitur in indico et dicitur in persico
et dicitur in arabico et dicitur in latinis
et dicitur in greco et dicitur in hebraico
et dicitur in scripturis

¶ De his quibus dicitur in scripturis
quod dicitur in hebraico quod dicitur in greco
et dicitur in latinis et dicitur in arabico
et dicitur in persico et dicitur in turco
et dicitur in indico et dicitur in sinico
et dicitur in japonico et dicitur in coreano
et dicitur in vietnamico et dicitur in cambodiano
et dicitur in thailandico et dicitur in burmeso
et dicitur in nepaleso et dicitur in tibetano
et dicitur in mongolico et dicitur in coreano
et dicitur in japonico et dicitur in sinico
et dicitur in indico et dicitur in persico
et dicitur in arabico et dicitur in latinis
et dicitur in greco et dicitur in hebraico
et dicitur in scripturis